DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES E DESAFIOS DA
PRÁTICA PEDAGÓGICA NA ALFABETIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NOS
PROGRAMAS BRASIL ALFABERTIZADO E TOPA de autoria de JACIARA DE OLIVEIRA
SANT ANNA SANTOS, MARCOLINO SAMPAIO DOS SANTOS, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82382

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82382